
Direction :

LONGJUMEAU
Gare de Gravigny-Balizy T12 / Hôpital de Longjumeau
SAULX-LES-CHARTREUX La Creusière

Horaires valables dès le 28 avril 2025

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

LONGJUMEAU
Gare de Gravigny-Balizy T12 / Hôpital de Longjumeau
SAULX-LES-CHARTREUX La Creusière

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Du lundi au vendredi

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 6:26 6:44 6:56 7:13 7:27 7:40 7:52 8:15 8:27 8:42 8:50 9:05 9:25 9:40 9:54
Rue de Paris 6:27 6:45 6:57 7:15 7:29 7:42 7:54 8:17 8:29 8:45 8:53 9:07 9:27 9:41 9:55

Barbusse - Baudot 6:28 6:46 6:58 7:16 7:30 7:43 7:55 8:19 8:31 8:46 8:54 9:08 9:28 9:42 9:56
PALAISEAU Cosmonautes / Flaubert 6:29 6:47 6:59 7:17 7:31 7:44 7:56 8:20 8:32 8:47 8:55 9:09 9:29 9:43 9:57

Cosmonautes / Stalingrad 6:30 6:48 7:00 7:18 7:32 7:45 7:57 8:21 8:33 8:48 8:56 9:10 9:30 9:44 9:58
Ambroise Croizat 6:31 6:49 7:01 7:19 7:33 7:46 7:58 8:22 8:34 8:49 8:57 9:11 9:31 9:45 9:59

Léon Blum 6:32 6:50 7:02 7:20 7:34 7:47 7:59 8:23 8:36 8:51 8:59 9:12 9:32 9:46 10:00
Gutenberg 6:33 6:51 7:03 7:21 7:35 7:48 8:00 8:24 8:38 8:53 9:01 9:14 9:33 9:47 10:01

VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Bretèche CC Villebon 2 6:34 6:52 7:04 7:22 7:36 7:49 8:01 8:25 8:39 8:54 9:02 9:15 9:34 9:48 10:02
Baron de Nivière 6:35 6:53 7:05 7:23 7:37 7:50 8:02 8:26 8:40 8:55 9:03 9:16 9:35 9:49 10:03

Villiers - Le Lavoir 6:38 6:56 7:08 7:26 7:40 7:53 8:05 8:29 8:43 8:58 9:06 9:19 9:38 9:52 10:06
SAULX-LES-
CHARTREUX

Fontaine de Fer 6:39 6:57 7:09 7:27 7:41 7:54 8:06 8:30 8:44 8:59 9:07 9:20 9:39 9:53 10:07
Grande Fontaine 6:42 7:00 7:12 7:30 7:44 7:57 8:09 8:33 8:47 9:02 9:10 9:23 9:42 9:56 10:10

Buhoterie 6:43 7:01 7:13 7:31 7:45 7:58 8:10 8:34 8:48 9:03 9:11 9:24 9:43 9:57 10:11
Rue du Rocher 6:44 7:02 7:14 7:32 7:46 7:59 8:11 8:35 8:49 9:04 9:12 9:25 9:44 9:58 10:12

L'Arpajonnais 6:44 7:02 7:14 7:32 7:46 7:59 8:11 8:35 8:49 9:04 9:12 9:25 9:44 9:58 10:12
Monthuchet 6:45 7:03 7:15 7:33 7:47 8:00 8:12 8:36 8:50 9:05 9:13 9:26 9:45 9:59 10:13
Place Marty 6:46 7:04 7:16 7:34 7:48 8:01 8:13 8:37 8:51 9:06 9:14 9:27 9:46 10:00 10:14
Place Adam 6:47 7:05 7:17 7:36 7:50 8:03 8:15 8:38 8:52 9:07 9:15 9:28 9:47 10:01 10:15

Collège Pablo Picasso 6:48 7:06 7:18 7:37 7:51 8:04 8:16 8:39 8:53 9:08 9:16 9:29 9:48 10:02 10:16
Pont Neuf 6:49 7:07 7:19 7:38 7:52 8:05 8:17 8:40 8:54 9:09 9:17 9:30 9:49 10:03 10:17

École d'Infirmières 6:50 7:08 7:20 7:39 7:53 8:06 8:18 8:41 8:55 9:10 9:18 9:31 9:50 10:04 10:18
LONGJUMEAU Hôpital de Longjumeau 6:52 7:10 7:22 7:41 7:55 8:08 8:20 8:43 8:57 9:12 9:20 9:33 9:52 10:06 10:20

Les Arcades 7:23 7:42 8:09 8:21 8:58 9:21 9:34 9:53 10:21
Docteur Cathelin 7:24 7:43 8:10 8:22 8:59 9:22 9:35 9:54 10:22

Résidence Fontanges 7:24 7:43 8:10 8:22 8:59 9:22 9:35 9:54 10:22
Résidence La Rocade 7:25 7:44 8:11 8:23 9:00 9:23 9:36 9:55 10:23

Les Côteaux 7:26 7:45 8:12 8:24 9:01 9:24 9:37 9:56 10:24
Foyer Avril 7:27 7:46 8:13 8:25 9:02 9:25 9:38 9:57 10:25

Clinique de l'Yvette 7:28 7:47 8:14 8:26 9:03 9:26 9:39 9:58 10:26
Balizy 7:30 7:50 8:17 8:29 9:05 9:28 9:41 10:00 10:28

Gare de Gravigny-Balizy T12 7:33 7:53 8:19 8:31 9:07 9:30 9:43 10:03 10:31
SAULX-LES-
CHARTREUX

Louis Aragon
Lunézy

Télégraphe (Le Rocher)
Les 2 Puits

Sadi Carnot
La Digue

Paul Doumer
Fernand Arnoult

Belvédère
La Creusière

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

LONGJUMEAU
Gare de Gravigny-Balizy T12 / Hôpital de Longjumeau
SAULX-LES-CHARTREUX La Creusière

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Du lundi au vendredi

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:00 13:30 13:55 14:40 15:12 15:50 16:07 16:22 16:39 16:54
Rue de Paris 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:01 13:31 13:56 14:41 15:13 15:51 16:08 16:23 16:40 16:55

Barbusse - Baudot 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:02 13:32 13:57 14:42 15:14 15:52 16:09 16:24 16:42 16:57
PALAISEAU Cosmonautes / Flaubert 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:03 13:33 13:58 14:43 15:15 15:53 16:10 16:25 16:43 16:58

Cosmonautes / Stalingrad 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:04 13:34 13:59 14:44 15:16 15:54 16:11 16:26 16:44 16:59
Ambroise Croizat 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:05 13:35 14:00 14:45 15:17 15:55 16:12 16:27 16:45 17:00

Léon Blum 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:06 13:36 14:01 14:46 15:18 15:56 16:13 16:28 16:46 17:01
Gutenberg 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:07 13:37 14:02 14:47 15:19 15:57 16:14 16:29 16:49 17:03

VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Bretèche CC Villebon 2 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:08 13:38 14:03 14:48 15:20 15:58 16:15 16:30 16:52 17:06
Baron de Nivière 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:09 13:39 14:04 14:49 15:21 15:59 16:16 16:32 16:54 17:08

Villiers - Le Lavoir 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:12 13:42 14:07 14:52 15:24 16:02 16:19 16:35 16:57 17:11
SAULX-LES-
CHARTREUX

Fontaine de Fer 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:13 13:43 14:08 14:53 15:25 16:03 16:20 16:36 16:58 17:12
Grande Fontaine 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:16 13:46 14:11 14:56 15:28 16:06 16:23 16:39 17:01 17:15

Buhoterie 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:17 13:47 14:12 14:57 15:29 16:07 16:24 16:40 17:02 17:16
Rue du Rocher 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:18 13:48 14:13 14:58 15:30 16:08 16:25 16:41 17:03 17:17

L'Arpajonnais 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:18 13:48 14:13 14:58 15:30 16:08 16:25 16:41 17:03 17:17
Monthuchet 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:19 13:49 14:14 14:59 15:31 16:09 16:26 16:42 17:04 17:18
Place Marty 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:20 13:50 14:15 15:00 15:32 16:10 16:27 16:43 17:05 17:19
Place Adam 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:21 13:51 14:16 15:01 15:33 16:11 16:28 16:44 17:06 17:20

Collège Pablo Picasso 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:22 13:52 14:17 15:02 15:34 16:12 16:29 16:45 17:07 17:21
Pont Neuf 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:23 13:53 14:18 15:03 15:35 16:13 16:30 16:46 17:08 17:22

École d'Infirmières 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:24 13:54 14:19 15:04 15:36 16:14 16:32 16:48 17:12 17:26
LONGJUMEAU Hôpital de Longjumeau 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:26 13:56 14:21 15:06 15:38 16:16 16:33 16:49 17:14 17:28

Les Arcades 10:51 11:51 12:21 12:51 13:27 13:57 14:22 16:34 16:50 17:15
Docteur Cathelin 10:52 11:52 12:22 12:52 13:28 13:58 14:23 16:35 16:51 17:17

Résidence Fontanges 10:52 11:52 12:22 12:52 13:28 13:58 14:23 16:35 16:51 17:17
Résidence La Rocade 10:53 11:53 12:23 12:53 13:29 13:59 14:24 16:36 16:52 17:18

Les Côteaux 10:54 11:54 12:24 12:54 13:30 14:00 14:25 16:37 16:53 17:19
Foyer Avril 10:55 11:55 12:25 12:55 13:31 14:01 14:26 16:38 16:54 17:21

Clinique de l'Yvette 10:56 11:56 12:26 12:56 13:32 14:02 14:27 16:39 16:55 17:22
Balizy 10:58 11:58 12:28 12:58 13:34 14:04 14:29 16:41 16:57 17:24

Gare de Gravigny-Balizy T12 11:01 12:01 12:31 13:01 13:37 14:07 14:32 16:44 17:00 17:27
SAULX-LES-
CHARTREUX

Louis Aragon
Lunézy

Télégraphe (Le Rocher)
Les 2 Puits

Sadi Carnot
La Digue

Paul Doumer
Fernand Arnoult

Belvédère
La Creusière

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

LONGJUMEAU
Gare de Gravigny-Balizy T12 / Hôpital de Longjumeau
SAULX-LES-CHARTREUX La Creusière

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Du lundi au vendredi

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 17:13 17:30 17:40 17:59 18:11 18:39 18:49 19:04 19:14 19:28 19:52 20:15 20:40 21:17
Rue de Paris 17:15 17:32 17:42 18:01 18:13 18:41 18:51 19:06 19:15 19:30 19:53 20:16 20:41 21:18

Barbusse - Baudot 17:16 17:33 17:43 18:03 18:15 18:42 18:53 19:07 19:17 19:31 19:54 20:17 20:42 21:19
PALAISEAU Cosmonautes / Flaubert 17:17 17:34 17:44 18:04 18:16 18:44 18:54 19:08 19:18 19:32 19:55 20:18 20:43 21:20

Cosmonautes / Stalingrad 17:18 17:35 17:45 18:05 18:17 18:45 18:55 19:09 19:19 19:33 19:56 20:19 20:44 21:21
Ambroise Croizat 17:19 17:36 17:46 18:06 18:18 18:46 18:56 19:10 19:20 19:34 19:56 20:19 20:44 21:21

Léon Blum 17:20 17:37 17:47 18:07 18:19 18:48 18:57 19:11 19:21 19:35 19:57 20:20 20:45 21:22
Gutenberg 17:22 17:41 17:51 18:11 18:23 18:49 19:00 19:13 19:22 19:37 19:58 20:21 20:46 21:23

VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Bretèche CC Villebon 2 17:25 17:45 17:55 18:15 18:27 18:52 19:02 19:15 19:24 19:38 20:00 20:23 20:48 21:25
Baron de Nivière 17:27 17:47 17:57 18:17 18:29 18:53 19:03 19:16 19:25 19:39 20:01 20:24 20:49 21:26

Villiers - Le Lavoir 17:30 17:50 18:00 18:20 18:32 18:57 19:06 19:19 19:29 19:42 20:04 20:27 20:52 21:29
SAULX-LES-
CHARTREUX

Fontaine de Fer 17:31 17:51 18:01 18:21 18:33 18:58 19:07 19:20 19:30 19:43 20:05 20:28 20:53 21:30
Grande Fontaine 17:34 17:54 18:04 18:24 18:36 19:00 19:10 19:23 19:32 19:46 20:07 20:30 20:55 21:32

Buhoterie 17:35 17:55 18:05 18:25 18:37 19:01 19:11 19:24 19:33 19:47 20:08 20:31 20:56 21:33
Rue du Rocher 17:36 17:56 18:06 18:26 18:38 19:03 19:12 19:25 19:34 19:48 20:09 20:32 20:57 21:34

L'Arpajonnais 17:36 17:56 18:06 18:26 18:38 19:03 19:12 19:25 19:35 19:48 20:10 20:33 20:58 21:35
Monthuchet 17:37 17:57 18:07 18:27 18:39 19:05 19:13 19:26 19:36 19:49 20:11 20:34 20:59 21:36
Place Marty 17:38 17:58 18:08 18:28 18:40 19:06 19:14 19:27 19:37 19:50 20:12 20:35 21:00 21:37
Place Adam 17:39 17:59 18:09 18:29 18:41 19:07 19:15 19:28 19:38 19:51 20:13 20:36 21:01 21:38

Collège Pablo Picasso 17:40 18:00 18:10 18:30 18:42 | 19:16 19:29 | 19:52 | | | |
Pont Neuf 17:41 18:01 18:11 18:31 18:43 | 19:17 19:30 | 19:53 | | | |

École d'Infirmières 17:45 18:04 18:14 18:33 18:45 | 19:18 19:31 | 19:54 | | | |
LONGJUMEAU Hôpital de Longjumeau 17:47 18:06 18:16 18:35 18:47 | 19:20 19:32 | 19:55 | | | |

Les Arcades 17:48 18:07 18:17 18:48 | 19:21 19:33 | 19:56 | | | |
Docteur Cathelin 17:50 18:08 18:18 18:49 | 19:22 19:34 | 19:57 | | | |

Résidence Fontanges 17:50 18:08 18:18 18:49 | 19:22 19:34 | 19:57 | | | |
Résidence La Rocade 17:51 18:09 18:19 18:50 | 19:23 19:35 | 19:58 | | | |

Les Côteaux 17:52 18:10 18:20 18:51 | 19:24 19:36 | 19:59 | | | |
Foyer Avril 17:54 18:12 18:22 18:53 | 19:26 19:38 | 20:01 | | | |

Clinique de l'Yvette 17:55 18:13 18:23 18:54 | 19:27 19:39 | 20:02 | | | |
Balizy 17:57 18:15 18:25 18:55 | 19:28 19:40 | 20:03 | | | |

Gare de Gravigny-Balizy T12 18:00 18:18 18:28 18:59 | 19:32 19:44 | 20:07 | | | |
SAULX-LES-
CHARTREUX

Louis Aragon 19:08 19:39 20:14 20:37 21:02 21:39
Lunézy 19:14 19:44 20:19 20:42 21:07 21:44

Télégraphe (Le Rocher) 19:14 19:44 20:19 20:42 21:07 21:44
Les 2 Puits 19:15 19:45 20:20 20:43 21:08 21:45

Sadi Carnot 19:17 19:47 20:22 20:44 21:09 21:46
La Digue 19:17 19:47 20:22 20:45 21:10 21:47

Paul Doumer 19:19 19:49 20:24 20:46 21:11 21:48
Fernand Arnoult 19:20 19:50 20:25 20:47 21:12 21:49

Belvédère 19:21 19:51 20:26 20:48 21:13 21:50
La Creusière 19:22 19:52 20:27 20:49 21:14 21:51

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

LONGJUMEAU
Gare de Gravigny-Balizy T12 / Hôpital de Longjumeau
SAULX-LES-CHARTREUX La Creusière

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Samedi

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 7:08 7:53 8:38 9:23 10:09 10:53 11:45 12:39 13:39 14:09
Rue de Paris 7:09 7:54 8:39 9:26 10:10 10:54 11:46 12:40 13:40 14:10

Barbusse - Baudot 7:10 7:55 8:40 9:27 10:11 10:55 11:47 12:41 13:41 14:11
PALAISEAU Cosmonautes / Flaubert 7:11 7:56 8:41 9:28 10:12 10:56 11:48 12:42 13:42 14:12

Cosmonautes / Stalingrad 7:12 7:57 8:42 9:29 10:13 10:57 11:49 12:43 13:43 14:13
Ambroise Croizat 7:12 7:57 8:42 9:29 10:13 10:57 11:49 12:43 13:44 14:13

Léon Blum 7:13 7:58 8:43 9:30 10:14 10:58 11:50 12:44 13:45 14:14
Gutenberg 7:14 7:59 8:44 9:31 10:15 11:00 11:52 12:45 13:46 14:16

VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Bretèche CC Villebon 2 7:15 8:00 8:45 9:32 10:19 11:04 11:56 12:47 13:48 14:20
Baron de Nivière 7:16 8:01 8:46 9:33 10:20 11:05 11:57 12:48 13:49 14:21

Villiers - Le Lavoir 7:19 8:04 8:49 9:36 10:23 11:08 12:00 12:51 13:53 14:24
SAULX-LES-
CHARTREUX

Fontaine de Fer 7:20 8:05 8:50 9:37 10:24 11:09 12:01 12:52 13:54 14:25
Grande Fontaine 7:21 8:07 8:52 9:39 10:26 11:11 12:03 12:54 13:56 14:27

Buhoterie 7:22 8:08 8:53 9:40 10:27 11:12 12:04 12:55 13:57 14:28
Rue du Rocher 7:23 8:09 8:54 9:41 10:28 11:13 12:05 12:56 13:59 14:29

L'Arpajonnais 7:24 8:10 8:55 9:42 10:29 11:14 12:06 12:57 13:59 14:30
Monthuchet 7:25 8:11 8:56 9:43 10:30 11:15 12:07 12:58 14:01 14:31
Place Marty 7:26 8:12 8:57 9:44 10:31 11:16 12:08 12:59 14:02 14:32
Place Adam 7:27 8:13 8:58 9:45 10:32 11:17 12:09 13:00 14:03 14:33

Collège Pablo Picasso 7:27 8:13 8:58 9:45 10:32 11:17 12:09 13:00 | 14:33
Pont Neuf 7:28 8:14 8:59 9:46 10:33 11:18 12:10 13:01 | 14:34

École d'Infirmières 7:29 8:15 9:00 9:47 10:34 11:19 12:11 13:02 | 14:35
LONGJUMEAU Hôpital de Longjumeau 7:30 8:16 9:01 9:48 10:35 11:20 12:12 13:03 | 14:36

Les Arcades 7:31 8:17 9:02 9:49 10:36 11:21 12:13 13:04 | 14:37
Docteur Cathelin 7:32 8:18 9:03 9:50 10:37 11:22 12:14 13:05 | 14:38

Résidence Fontanges 7:32 8:18 9:03 9:50 10:37 11:22 12:14 13:05 | 14:38
Résidence La Rocade 7:33 8:19 9:04 9:51 10:38 11:23 12:15 13:06 | 14:39

Les Côteaux 7:34 8:20 9:05 9:52 10:39 11:24 12:16 13:07 | 14:40
Foyer Avril 7:35 8:21 9:06 9:53 10:40 11:25 12:17 13:09 | 14:42

Clinique de l'Yvette 7:36 8:22 9:07 9:54 10:41 11:26 12:18 13:10 | 14:43
Balizy 7:37 8:23 9:08 9:55 10:42 11:27 12:19 13:11 | 14:44

Gare de Gravigny-Balizy T12 7:39 8:25 9:10 9:57 10:44 11:29 12:22 13:14 | 14:47
SAULX-LES-
CHARTREUX

Louis Aragon 14:04
Lunézy 14:09

Télégraphe (Le Rocher) 14:09
Les 2 Puits 14:10

Sadi Carnot 14:11
La Digue 14:12

Paul Doumer 14:13
Fernand Arnoult 14:14

Belvédère 14:15
La Creusière 14:16

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

LONGJUMEAU
Gare de Gravigny-Balizy T12 / Hôpital de Longjumeau
SAULX-LES-CHARTREUX La Creusière

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Samedi

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 14:39 15:09 15:54 16:41 17:30 18:15 19:08 19:53 20:38 21:23
Rue de Paris 14:40 15:10 15:55 16:42 17:31 18:16 19:09 19:54 20:39 21:24

Barbusse - Baudot 14:41 15:11 15:56 16:43 17:32 18:17 19:10 19:55 20:40 21:25
PALAISEAU Cosmonautes / Flaubert 14:42 15:12 15:57 16:44 17:33 18:18 19:11 19:56 20:41 21:26

Cosmonautes / Stalingrad 14:43 15:13 15:58 16:45 17:34 18:19 19:12 19:57 20:42 21:27
Ambroise Croizat 14:44 15:13 15:58 16:45 17:34 18:19 19:12 19:57 20:43 21:28

Léon Blum 14:45 15:14 15:59 16:46 17:35 18:20 19:13 19:58 20:44 21:29
Gutenberg 14:46 15:17 16:02 16:49 17:37 18:22 19:14 19:59 20:45 21:30

VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Bretèche CC Villebon 2 14:50 15:22 16:06 16:55 17:41 18:25 19:15 20:00 20:47 21:32
Baron de Nivière 14:51 15:23 16:07 16:57 17:43 18:27 19:17 20:01 20:48 21:33

Villiers - Le Lavoir 14:55 15:26 16:10 17:00 17:46 18:30 19:20 20:04 20:51 21:36
SAULX-LES-
CHARTREUX

Fontaine de Fer 14:56 15:27 16:11 17:01 17:48 18:31 19:21 20:05 20:52 21:37
Grande Fontaine 14:59 15:29 16:13 17:03 17:50 18:33 19:23 20:07 20:54 21:39

Buhoterie 15:00 15:30 16:14 17:04 17:51 18:34 19:24 20:08 20:55 21:40
Rue du Rocher 15:02 15:31 16:15 17:05 17:52 18:35 19:25 20:09 20:56 21:41

L'Arpajonnais 15:02 15:32 16:16 17:06 17:53 18:36 19:26 20:10 20:57 21:42
Monthuchet 15:04 15:33 16:17 17:07 17:54 18:37 19:27 20:11 20:58 21:43
Place Marty 15:05 15:34 16:18 17:08 17:55 18:38 19:28 20:12 20:59 21:44
Place Adam 15:06 15:35 16:19 17:09 17:56 18:39 19:29 20:13 21:00 21:45

Collège Pablo Picasso | 15:35 16:19 17:09 17:56 18:39 19:29 20:13 | |
Pont Neuf | 15:36 16:20 17:10 17:57 18:40 19:30 20:14 | |

École d'Infirmières | 15:37 16:21 17:11 17:58 18:41 19:31 20:15 | |
LONGJUMEAU Hôpital de Longjumeau | 15:38 16:22 17:12 17:59 18:42 19:32 20:16 | |

Les Arcades | 15:39 16:23 17:13 18:00 18:43 19:33 20:17 | |
Docteur Cathelin | 15:40 16:24 17:14 18:01 18:44 19:34 20:18 | |

Résidence Fontanges | 15:40 16:24 17:14 18:01 18:44 19:34 20:18 | |
Résidence La Rocade | 15:41 16:25 17:15 18:02 18:45 19:35 20:19 | |

Les Côteaux | 15:42 16:26 17:16 18:03 18:46 19:36 20:20 | |
Foyer Avril | 15:43 16:27 17:17 18:04 18:47 19:37 20:21 | |

Clinique de l'Yvette | 15:44 16:28 17:18 18:05 18:48 19:38 20:22 | |
Balizy | 15:45 16:29 17:19 18:07 18:49 19:39 20:23 | |

Gare de Gravigny-Balizy T12 | 15:48 16:32 17:22 18:10 18:52 19:42 20:26 | |
SAULX-LES-
CHARTREUX

Louis Aragon 15:07 21:01 21:46
Lunézy 15:12 21:06 21:51

Télégraphe (Le Rocher) 15:12 21:06 21:51
Les 2 Puits 15:13 21:07 21:52

Sadi Carnot 15:14 21:08 21:53
La Digue 15:15 21:09 21:54

Paul Doumer 15:16 21:10 21:55
Fernand Arnoult 15:17 21:11 21:56

Belvédère 15:18 21:12 21:57
La Creusière 15:19 21:13 21:58

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

LONGJUMEAU
Gare de Gravigny-Balizy T12 / Hôpital de Longjumeau
SAULX-LES-CHARTREUX La Creusière

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Dimanche et jours fériés

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 7:53 9:23 10:53 12:24 14:09 14:52 16:22 17:54 19:25 20:54
Rue de Paris 7:54 9:24 10:54 12:25 14:10 14:53 16:23 17:55 19:26 20:55

Barbusse - Baudot 7:55 9:25 10:55 12:26 14:11 14:54 16:24 17:56 19:27 20:56
PALAISEAU Cosmonautes / Flaubert 7:56 9:26 10:56 12:27 14:12 14:55 16:25 17:57 19:28 20:57

Cosmonautes / Stalingrad 7:57 9:27 10:57 12:28 14:13 14:56 16:26 17:58 19:29 20:58
Ambroise Croizat 7:57 9:27 10:57 12:28 14:13 14:56 16:26 17:58 19:29 20:58

Léon Blum 7:58 9:28 10:58 12:29 14:14 14:57 16:27 17:59 19:30 20:59
Gutenberg 7:59 9:29 10:59 12:30 14:15 14:58 16:28 18:00 19:31 21:00

VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Bretèche CC Villebon 2 8:00 9:31 11:01 12:32 14:17 15:00 16:30 18:02 19:32 21:02
Baron de Nivière 8:01 9:32 11:02 12:33 14:18 15:01 16:31 18:03 19:33 21:03

Villiers - Le Lavoir 8:04 9:35 11:05 12:36 14:21 15:04 16:34 18:06 19:36 21:06
SAULX-LES-
CHARTREUX

Fontaine de Fer 8:05 9:36 11:06 12:37 14:22 15:05 16:35 18:07 19:37 21:07
Grande Fontaine 8:07 9:38 11:08 12:39 14:24 15:07 16:37 18:09 19:39 21:09

Buhoterie 8:08 9:39 11:09 12:40 14:25 15:08 16:38 18:10 19:40 21:10
Rue du Rocher 8:09 9:40 11:10 12:41 14:26 15:09 16:39 18:11 19:41 21:11

L'Arpajonnais 8:09 9:40 11:10 12:41 14:27 15:09 16:39 18:11 19:41 21:12
Monthuchet 8:10 9:41 11:11 12:42 14:28 15:10 16:40 18:12 19:42 21:13
Place Marty 8:11 9:42 11:12 12:43 14:29 15:11 16:41 18:13 19:43 21:14
Place Adam 8:12 9:43 11:13 12:44 14:30 15:12 16:42 18:15 19:44 21:15

Collège Pablo Picasso 8:12 9:43 11:13 12:44 | 15:12 16:42 18:15 19:44 |
Pont Neuf 8:13 9:44 11:14 12:45 | 15:13 16:43 18:16 19:45 |

École d'Infirmières 8:14 9:45 11:15 12:46 | 15:14 16:44 18:17 19:46 |
LONGJUMEAU Hôpital de Longjumeau 8:15 9:46 11:16 12:47 | 15:15 16:45 18:18 19:47 |

Les Arcades 8:16 9:47 11:17 12:48 | 15:16 16:46 18:19 19:48 |
Docteur Cathelin 8:17 9:48 11:18 12:49 | 15:17 16:47 18:20 19:49 |

Résidence Fontanges 8:17 9:48 11:18 12:49 | 15:17 16:47 18:20 19:49 |
Résidence La Rocade 8:18 9:49 11:19 12:50 | 15:18 16:48 18:21 19:50 |

Les Côteaux 8:19 9:50 11:20 12:51 | 15:19 16:49 18:22 19:51 |
Foyer Avril 8:20 9:51 11:21 12:52 | 15:20 16:50 18:23 19:52 |

Clinique de l'Yvette 8:21 9:52 11:22 12:53 | 15:21 16:51 18:24 19:53 |
Balizy 8:22 9:53 11:23 12:54 | 15:22 16:52 18:25 19:54 |

Gare de Gravigny-Balizy T12 8:24 9:56 11:26 12:58 | 15:25 16:56 18:29 19:56 |
SAULX-LES-
CHARTREUX

Louis Aragon 14:31 21:16
Lunézy 14:36 21:21

Télégraphe (Le Rocher) 14:36 21:21
Les 2 Puits 14:37 21:22

Sadi Carnot 14:38 21:23
La Digue 14:39 21:24

Paul Doumer 14:40 21:25
Fernand Arnoult 14:41 21:26

Belvédère 14:42 21:27
La Creusière 14:43 21:28

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 28 avril 2025

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Du lundi au vendredi

SAULX-LES-
CHARTREUX

Télégraphe (Le Rocher) 5:50 6:07 6:18 6:30 6:45 7:00
Les 2 Puits 5:51 6:08 6:19 6:31 6:46 7:01

Sadi Carnot 5:52 6:09 6:20 6:32 6:47 7:02
La Digue 5:53 6:10 6:21 6:33 6:48 7:03

Paul Doumer 5:54 6:11 6:22 6:34 6:49 7:04
Fernand Arnoult 5:55 6:12 6:23 6:35 6:50 7:05

Belvédère 5:56 6:13 6:24 6:36 6:51 7:06
La Creusière 5:57 6:14 6:25 6:37 6:52 7:07

Lunézy 5:58 6:15 6:26 6:38 6:53 7:08
Place Adam 6:02 6:19 6:30 6:42 6:57 7:12

LONGJUMEAU Gare de Gravigny-Balizy T12 | | | | | | 7:29 7:44 7:50 8:21 8:43
Balizy | | | | | | 7:31 7:46 7:52 8:24 8:46

Clinique de l'Yvette | | | | | | 7:33 7:48 7:54 8:26 8:48
Foyer Avril | | | | | | 7:35 7:50 7:56 8:28 8:50

Les Côteaux | | | | | | 7:37 7:52 7:58 8:31 8:52
Résidence La Rocade | | | | | | 7:38 7:53 7:59 8:32 8:53
Résidence Fontanges | | | | | | 7:39 7:54 8:00 8:33 8:54

Docteur Cathelin | | | | | | 7:39 7:54 8:00 8:33 8:54
Les Arcades | | | | | | 7:40 7:55 8:01 8:35 8:56

Hôpital de Longjumeau | | | | | 6:57 | 7:20 7:41 7:56 8:02 8:12 8:37 8:58 9:11
École d'Infirmières | | | | | 6:59 | 7:22 7:44 7:59 8:07 8:17 8:42 9:03 9:14

SAULX-LES-
CHARTREUX

Pont Neuf | | | | | 7:00 | 7:23 7:45 8:00 8:08 8:18 8:44 9:05 9:16
Collège Pablo Picasso | | | | | 7:02 | 7:25 7:47 8:02 8:10 8:20 8:45 9:06 9:17

Louis Aragon 6:03 6:20 6:31 6:43 6:58 7:04 7:13 7:27 7:49 8:04 8:12 8:22 8:46 9:07 9:18
Monthuchet 6:04 6:21 6:32 6:44 6:59 7:05 7:14 7:28 7:50 8:05 8:13 8:23 8:47 9:08 9:19

L'Arpajonnais 6:06 6:23 6:34 6:46 7:01 7:06 7:16 7:29 7:51 8:06 8:14 8:24 8:48 9:09 9:20
Eglise 6:07 6:24 6:35 6:47 7:03 7:07 7:18 7:30 7:53 8:08 8:16 8:26 8:50 9:10 9:21

Mairie de Saulx-les-Chartreux 6:08 6:25 6:36 6:48 7:04 7:08 7:19 7:32 7:55 8:10 8:18 8:28 8:52 9:12 9:23
Grande Fontaine 6:09 6:26 6:37 6:49 7:05 7:09 7:20 7:33 7:56 8:11 8:19 8:29 8:53 9:13 9:24

Pré Haut 6:10 6:27 6:38 6:50 7:06 7:10 7:21 7:34 7:57 8:12 8:20 8:30 8:54 9:14 9:25
Fontaine de Fer 6:11 6:28 6:39 6:51 7:07 7:11 7:22 7:35 7:58 8:13 8:21 8:31 8:55 9:15 9:26

VILLEBON-SUR-
YVETTE

Villiers - Le Plan 6:13 6:30 6:41 6:53 7:09 7:13 7:24 7:37 8:00 8:15 8:23 8:33 8:57 9:17 9:28
Baron de Nivière 6:15 6:32 6:43 6:55 7:11 7:16 7:26 7:40 8:04 8:19 8:27 8:37 9:01 9:20 9:31

La Bretèche CC Villebon 2 6:16 6:33 6:44 6:56 7:12 7:17 7:27 7:41 8:05 8:20 8:28 8:39 9:03 9:22 9:32
PALAISEAU Gutenberg 6:18 6:35 6:46 6:58 7:14 7:19 7:29 7:43 8:07 8:22 8:30 8:41 9:05 9:24 9:34

Léon Blum 6:19 6:36 6:47 6:59 7:15 7:20 7:30 7:44 8:08 8:23 8:31 8:42 9:06 9:25 9:35
Ambroise Croizat 6:19 6:36 6:47 6:59 7:15 7:21 7:30 7:45 8:09 8:24 8:32 8:43 9:07 9:26 9:36

Cosmonautes / Stalingrad 6:20 6:37 6:48 7:00 7:16 7:22 7:31 7:46 8:10 8:25 8:33 8:44 9:08 9:27 9:37
Cosmonautes / Flaubert 6:21 6:38 6:49 7:01 7:18 7:23 7:33 7:47 8:11 8:26 8:34 8:45 9:09 9:28 9:38

MASSY Barbusse - Baudot 6:23 6:40 6:51 7:03 7:20 7:24 7:35 7:48 8:13 8:28 8:38 8:49 9:11 9:30 9:39
Place du Grand Ouest 6:26 6:43 6:54 7:06 7:22 7:25 7:37 7:50 8:15 8:30 8:40 8:51 9:13 9:32 9:41

Gare de Massy-Palaiseau 6:27 6:44 6:55 7:07 7:24 7:28 7:39 7:53 8:18 8:33 8:43 8:54 9:16 9:35 9:44

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Du lundi au vendredi

SAULX-LES-
CHARTREUX

Télégraphe (Le Rocher)
Les 2 Puits

Sadi Carnot
La Digue

Paul Doumer
Fernand Arnoult

Belvédère
La Creusière

Lunézy
Place Adam

LONGJUMEAU Gare de Gravigny-Balizy T12 9:46 10:17 10:45 11:29 12:16 12:46 13:16 13:45 14:22 14:59 15:51
Balizy 9:49 10:19 10:47 11:31 12:18 12:48 13:18 13:47 14:24 15:01 15:53

Clinique de l'Yvette 9:51 10:21 10:49 11:32 12:19 12:49 13:19 13:48 14:25 15:02 15:54
Foyer Avril 9:52 10:22 10:50 11:33 12:20 12:50 13:20 13:49 14:26 15:03 15:55

Les Côteaux 9:54 10:24 10:52 11:35 12:22 12:52 13:22 13:51 14:28 15:05 15:57
Résidence La Rocade 9:55 10:25 10:53 11:36 12:23 12:53 13:23 13:52 14:29 15:06 15:58
Résidence Fontanges 9:56 10:26 10:54 11:37 12:24 12:54 13:24 13:53 14:30 15:07 15:59

Docteur Cathelin 9:56 10:26 10:54 11:37 12:24 12:54 13:24 13:53 14:30 15:07 15:59
Les Arcades 9:57 10:27 10:55 11:38 12:25 12:55 13:25 13:54 14:31 15:08 16:00

Hôpital de Longjumeau 9:25 9:58 10:28 10:56 11:39 12:26 12:56 13:26 13:55 14:32 15:09 15:23 15:36 15:50 16:01
École d'Infirmières 9:28 10:01 10:30 10:58 11:41 12:28 12:58 13:28 13:57 14:34 15:11 15:25 15:38 15:52 16:04

SAULX-LES-
CHARTREUX

Pont Neuf 9:30 10:02 10:31 10:59 11:43 12:29 13:00 13:30 13:59 14:35 15:13 15:27 15:40 15:54 16:06
Collège Pablo Picasso 9:31 10:03 10:32 11:00 11:44 12:30 13:01 13:31 14:00 14:36 15:14 15:28 15:41 15:55 16:07

Louis Aragon 9:32 10:04 10:33 11:01 11:45 12:32 13:02 13:32 14:01 14:37 15:15 15:29 15:42 15:56 16:09
Monthuchet 9:33 10:05 10:34 11:02 11:46 12:33 13:03 13:33 14:02 14:38 15:16 15:30 15:43 15:57 16:10

L'Arpajonnais 9:34 10:06 10:35 11:03 11:47 12:34 13:04 13:34 14:03 14:39 15:17 15:31 15:44 15:58 16:11
Eglise 9:36 10:07 10:36 11:04 11:48 12:35 13:05 13:35 14:04 14:40 15:18 15:32 15:45 15:59 16:12

Mairie de Saulx-les-Chartreux 9:38 10:09 10:38 11:06 11:50 12:37 13:07 13:37 14:05 14:42 15:20 15:34 15:47 16:01 16:14
Grande Fontaine 9:39 10:10 10:39 11:07 11:51 12:38 13:08 13:38 14:06 14:43 15:21 15:35 15:48 16:02 16:15

Pré Haut 9:40 10:11 10:40 11:08 11:52 12:39 13:09 13:39 14:07 14:44 15:22 15:36 15:49 16:03 16:16
Fontaine de Fer 9:41 10:12 10:41 11:09 11:53 12:40 13:10 13:40 14:08 14:45 15:23 15:37 15:50 16:04 16:17

VILLEBON-SUR-
YVETTE

Villiers - Le Plan 9:43 10:14 10:43 11:11 11:55 12:42 13:11 13:42 14:10 14:47 15:25 15:39 15:52 16:06 16:19
Baron de Nivière 9:45 10:16 10:45 11:13 11:57 12:44 13:13 13:44 14:12 14:49 15:27 15:41 15:54 16:09 16:22

La Bretèche CC Villebon 2 9:46 10:17 10:46 11:15 11:59 12:46 13:15 13:46 14:14 14:51 15:29 15:43 15:56 16:11 16:24
PALAISEAU Gutenberg 9:48 10:19 10:48 11:17 12:01 12:48 13:17 13:48 14:16 14:53 15:31 15:45 15:58 16:13 16:26

Léon Blum 9:49 10:20 10:49 11:18 12:02 12:49 13:18 13:49 14:17 14:54 15:32 15:46 15:59 16:14 16:27
Ambroise Croizat 9:50 10:21 10:50 11:19 12:03 12:50 13:19 13:50 14:18 14:55 15:33 15:47 16:00 16:15 16:28

Cosmonautes / Stalingrad 9:51 10:22 10:51 11:20 12:04 12:51 13:20 13:51 14:19 14:56 15:34 15:48 16:01 16:16 16:29
Cosmonautes / Flaubert 9:52 10:23 10:52 11:21 12:05 12:52 13:21 13:52 14:20 14:57 15:35 15:49 16:02 16:17 16:30

MASSY Barbusse - Baudot 9:53 10:24 10:53 11:22 12:06 12:53 13:22 13:53 14:21 14:58 15:36 15:50 16:03 16:18 16:31
Place du Grand Ouest 9:55 10:26 10:54 11:23 12:07 12:54 13:23 13:54 14:22 15:00 15:37 15:51 16:05 16:20 16:33

Gare de Massy-Palaiseau 9:58 10:29 10:57 11:26 12:10 12:57 13:26 13:57 14:25 15:03 15:40 15:54 16:08 16:23 16:36

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Du lundi au vendredi

SAULX-LES-
CHARTREUX

Télégraphe (Le Rocher)
Les 2 Puits

Sadi Carnot
La Digue

Paul Doumer
Fernand Arnoult

Belvédère
La Creusière

Lunézy
Place Adam

LONGJUMEAU Gare de Gravigny-Balizy T12 16:30 16:57 17:17 17:41 18:08 18:26 19:05 19:35 19:58 20:34
Balizy 16:32 16:59 17:19 17:43 18:10 18:28 19:07 19:37 20:00 20:36

Clinique de l'Yvette 16:33 17:00 17:20 17:44 18:11 18:29 19:08 19:38 20:01 20:37
Foyer Avril 16:34 17:01 17:21 17:45 18:12 18:30 19:09 19:39 20:02 20:38

Les Côteaux 16:36 17:03 17:23 17:47 18:14 18:32 19:11 19:41 20:04 20:40
Résidence La Rocade 16:37 17:04 17:24 17:48 18:15 18:33 19:12 19:42 20:05 20:41
Résidence Fontanges 16:38 17:05 17:25 17:49 18:16 18:34 19:13 19:43 20:06 20:42

Docteur Cathelin 16:38 17:05 17:25 17:49 18:16 18:34 19:13 19:43 20:06 20:42
Les Arcades 16:39 17:06 17:26 17:50 18:17 18:35 19:14 19:44 20:07 20:43

Hôpital de Longjumeau 16:30 16:40 16:47 17:07 17:27 17:51 18:02 18:18 18:36 18:45 19:15 19:45 20:08 20:44
École d'Infirmières 16:34 16:44 16:51 17:10 17:30 17:54 18:05 18:21 18:39 18:48 19:17 19:47 20:10 20:46

SAULX-LES-
CHARTREUX

Pont Neuf 16:36 16:46 16:53 17:12 17:32 17:56 18:07 18:23 18:41 18:50 19:19 19:48 20:11 20:47
Collège Pablo Picasso 16:37 16:47 16:54 17:13 17:33 17:57 18:08 18:24 18:42 18:51 19:20 19:49 20:12 20:48

Louis Aragon 16:39 16:49 16:56 17:14 17:34 17:58 18:09 18:25 18:43 18:52 19:21 19:50 20:13 20:49
Monthuchet 16:40 16:50 16:57 17:15 17:35 17:59 18:10 18:26 18:44 18:53 19:22 19:51 20:14 20:50

L'Arpajonnais 16:41 16:51 16:58 17:16 17:36 18:00 18:11 18:27 18:45 18:54 19:23 19:52 20:15 20:51
Eglise 16:43 16:53 17:00 17:18 17:37 18:01 18:12 18:28 18:46 18:55 19:24 19:53 20:16 20:52

Mairie de Saulx-les-Chartreux 16:45 16:55 17:03 17:21 17:39 18:03 18:14 18:30 18:48 18:57 19:25 19:54 20:17 20:53
Grande Fontaine 16:46 16:56 17:04 17:22 17:40 18:04 18:15 18:31 18:49 18:58 19:26 19:55 20:18 20:54

Pré Haut 16:47 16:57 17:05 17:23 17:41 18:05 18:16 18:32 18:50 18:59 19:27 19:56 20:19 20:55
Fontaine de Fer 16:48 16:58 17:06 17:24 17:42 18:06 18:17 18:33 18:51 19:00 19:28 19:57 20:20 20:56

VILLEBON-SUR-
YVETTE

Villiers - Le Plan 16:50 17:00 17:08 17:26 17:44 18:08 18:19 18:35 18:53 19:02 19:30 19:58 20:21 20:57
Baron de Nivière 16:54 17:03 17:11 17:29 17:47 18:11 18:22 18:37 18:55 19:04 19:32 20:00 20:23 20:59

La Bretèche CC Villebon 2 16:56 17:05 17:13 17:31 17:49 18:13 18:24 18:39 18:57 19:06 19:34 20:02 20:25 21:01
PALAISEAU Gutenberg 16:58 17:07 17:15 17:34 17:52 18:15 18:26 18:41 18:59 19:08 19:36 20:04 20:27 21:03

Léon Blum 16:59 17:08 17:16 17:35 17:53 18:16 18:27 18:42 19:00 19:09 19:37 20:05 20:28 21:04
Ambroise Croizat 17:00 17:09 17:17 17:37 17:55 18:17 18:28 18:43 19:01 19:10 19:38 20:06 20:29 21:05

Cosmonautes / Stalingrad 17:01 17:10 17:18 17:38 17:56 18:18 18:29 18:44 19:02 19:11 19:39 20:07 20:30 21:06
Cosmonautes / Flaubert 17:02 17:11 17:19 17:39 17:57 18:20 18:31 18:45 19:03 19:12 19:40 20:08 20:31 21:07

MASSY Barbusse - Baudot 17:04 17:13 17:21 17:41 17:59 18:22 18:32 18:46 19:04 19:13 19:41 20:09 20:32 21:08
Place du Grand Ouest 17:06 17:15 17:23 17:43 18:01 18:24 18:34 18:48 19:06 19:15 19:43 20:10 20:33 21:09

Gare de Massy-Palaiseau 17:09 17:18 17:26 17:46 18:05 18:28 18:37 18:51 19:09 19:18 19:46 20:13 20:36 21:12

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Samedi

SAULX-LES-
CHARTREUX

Télégraphe (Le Rocher) 6:24 7:08 13:02
Les 2 Puits 6:25 7:09 13:03

Sadi Carnot 6:26 7:10 13:05
La Digue 6:27 7:11 13:06

Paul Doumer 6:28 7:12 13:07
Fernand Arnoult 6:29 7:13 13:08

Belvédère 6:30 7:14 13:09
La Creusière 6:31 7:15 13:10

Lunézy 6:32 7:16 13:11
Place Adam 6:36 7:20 13:15

LONGJUMEAU Gare de Gravigny-Balizy T12 | | 7:52 8:35 9:19 10:04 10:58 11:43 12:32 |
Balizy | | 7:54 8:37 9:21 10:06 11:00 11:45 12:34 |

Clinique de l'Yvette | | 7:55 8:38 9:22 10:07 11:01 11:46 12:35 |
Foyer Avril | | 7:56 8:39 9:23 10:08 11:02 11:47 12:36 |

Les Côteaux | | 7:58 8:41 9:25 10:10 11:04 11:49 12:38 |
Résidence La Rocade | | 7:59 8:42 9:26 10:11 11:05 11:50 12:39 |
Résidence Fontanges | | 8:00 8:43 9:27 10:12 11:06 11:51 12:40 |

Docteur Cathelin | | 8:00 8:43 9:27 10:12 11:06 11:51 12:40 |
Les Arcades | | 8:00 8:43 9:27 10:12 11:06 11:51 12:40 |

Hôpital de Longjumeau | | 8:01 8:44 9:28 10:13 11:07 11:52 12:41 |
École d'Infirmières | | 8:02 8:46 9:30 10:15 11:09 11:54 12:43 |

SAULX-LES-
CHARTREUX

Pont Neuf | | 8:03 8:47 9:31 10:16 11:10 11:55 12:44 |
Collège Pablo Picasso | | 8:04 8:48 9:32 10:17 11:11 11:56 12:45 |

Louis Aragon 6:37 7:21 8:06 8:50 9:34 10:19 11:13 11:58 12:47 13:16
Monthuchet 6:38 7:22 8:07 8:51 9:35 10:20 11:14 11:59 12:48 13:17

L'Arpajonnais 6:40 7:24 8:08 8:52 9:36 10:21 11:15 12:00 12:49 13:19
Eglise 6:41 7:25 8:09 8:53 9:37 10:22 11:16 12:01 12:50 13:20

Mairie de Saulx-les-Chartreux 6:42 7:26 8:10 8:54 9:38 10:23 11:17 12:02 12:51 13:21
Grande Fontaine 6:43 7:27 8:11 8:55 9:39 10:24 11:18 12:03 12:52 13:22

Pré Haut 6:44 7:28 8:12 8:56 9:40 10:25 11:19 12:04 12:53 13:23
Fontaine de Fer 6:45 7:29 8:13 8:57 9:41 10:26 11:20 12:05 12:54 13:24

VILLEBON-SUR-
YVETTE

Villiers - Le Plan 6:47 7:31 8:14 8:58 9:42 10:27 11:22 12:07 12:56 13:26
Baron de Nivière 6:49 7:33 8:16 9:00 9:44 10:29 11:24 12:09 12:58 13:29

La Bretèche CC Villebon 2 6:50 7:34 8:17 9:01 9:45 10:30 11:25 12:11 12:59 13:30
PALAISEAU Gutenberg 6:52 7:36 8:18 9:02 9:46 10:31 11:27 12:13 13:01 13:32

Léon Blum 6:53 7:37 8:18 9:02 9:46 10:31 11:27 12:13 13:01 13:33
Ambroise Croizat 6:53 7:37 8:19 9:03 9:47 10:32 11:28 12:14 13:02 13:33

Cosmonautes / Stalingrad 6:54 7:38 8:19 9:03 9:47 10:32 11:28 12:14 13:02 13:34
Cosmonautes / Flaubert 6:56 7:40 8:20 9:04 9:48 10:33 11:29 12:15 13:03 13:35

MASSY Barbusse - Baudot 6:58 7:42 8:21 9:05 9:49 10:34 11:30 12:16 13:04 13:37
Place du Grand Ouest 7:00 7:44 8:22 9:06 9:50 10:35 11:32 12:17 13:06 13:39

Gare de Massy-Palaiseau 7:02 7:46 8:26 9:09 9:53 10:39 11:36 12:20 13:09 13:40

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Samedi

SAULX-LES-
CHARTREUX

Télégraphe (Le Rocher) 14:03
Les 2 Puits 14:04

Sadi Carnot 14:05
La Digue 14:06

Paul Doumer 14:07
Fernand Arnoult 14:08

Belvédère 14:09
La Creusière 14:10

Lunézy 14:11
Place Adam 14:15

LONGJUMEAU Gare de Gravigny-Balizy T12 13:33 | 15:02 15:57 16:45 17:30 18:19 19:03 19:52 20:36
Balizy 13:35 | 15:04 15:59 16:47 17:32 18:21 19:05 19:54 20:38

Clinique de l'Yvette 13:36 | 15:05 16:00 16:48 17:33 18:22 19:06 19:55 20:39
Foyer Avril 13:37 | 15:06 16:01 16:49 17:34 18:23 19:07 19:56 20:40

Les Côteaux 13:39 | 15:08 16:03 16:51 17:36 18:25 19:09 19:58 20:42
Résidence La Rocade 13:40 | 15:09 16:04 16:52 17:37 18:26 19:10 19:59 20:43
Résidence Fontanges 13:41 | 15:10 16:05 16:53 17:38 18:27 19:11 20:00 20:44

Docteur Cathelin 13:41 | 15:10 16:05 16:53 17:38 18:27 19:11 20:00 20:44
Les Arcades 13:41 | 15:10 16:05 16:53 17:38 18:27 19:11 20:00 20:44

Hôpital de Longjumeau 13:42 | 15:11 16:06 16:54 17:39 18:28 19:12 20:01 20:45
École d'Infirmières 13:44 | 15:13 16:08 16:56 17:41 18:30 19:14 20:03 20:46

SAULX-LES-
CHARTREUX

Pont Neuf 13:45 | 15:14 16:09 16:57 17:42 18:31 19:15 20:04 20:47
Collège Pablo Picasso 13:46 | 15:16 16:10 16:59 17:44 18:32 19:16 20:05 20:48

Louis Aragon 13:48 14:16 15:18 16:12 17:01 17:46 18:34 19:18 20:07 20:50
Monthuchet 13:49 14:17 15:19 16:13 17:02 17:47 18:35 19:19 20:08 20:51

L'Arpajonnais 13:50 14:19 15:20 16:14 17:03 17:48 18:36 19:20 20:09 20:52
Eglise 13:51 14:20 15:21 16:15 17:04 17:49 18:37 19:21 20:10 20:53

Mairie de Saulx-les-Chartreux 13:52 14:21 15:22 16:16 17:05 17:50 18:38 19:22 20:11 20:54
Grande Fontaine 13:53 14:22 15:23 16:17 17:06 17:51 18:39 19:23 20:12 20:55

Pré Haut 13:54 14:23 15:24 16:18 17:07 17:52 18:40 19:24 20:13 20:56
Fontaine de Fer 13:55 14:24 15:25 16:19 17:08 17:53 18:41 19:25 20:14 20:57

VILLEBON-SUR-
YVETTE

Villiers - Le Plan 13:57 14:26 15:27 16:21 17:10 17:55 18:43 19:27 20:16 20:59
Baron de Nivière 13:59 14:29 15:29 16:23 17:12 17:57 18:45 19:29 20:18 21:01

La Bretèche CC Villebon 2 14:00 14:30 15:31 16:26 17:15 18:00 18:47 19:31 20:19 21:02
PALAISEAU Gutenberg 14:02 14:32 15:33 16:28 17:17 18:02 18:49 19:33 20:21 21:04

Léon Blum 14:02 14:33 15:33 16:28 17:17 18:02 18:49 19:33 20:21 21:04
Ambroise Croizat 14:03 14:33 15:34 16:29 17:18 18:03 18:50 19:34 20:22 21:05

Cosmonautes / Stalingrad 14:03 14:34 15:34 16:29 17:18 18:03 18:50 19:34 20:22 21:05
Cosmonautes / Flaubert 14:04 14:35 15:35 16:30 17:19 18:04 18:51 19:35 20:23 21:06

MASSY Barbusse - Baudot 14:05 14:37 15:36 16:31 17:20 18:05 18:52 19:36 20:24 21:07
Place du Grand Ouest 14:07 14:39 15:38 16:33 17:22 18:07 18:54 19:38 20:25 21:08

Gare de Massy-Palaiseau 14:10 14:40 15:41 16:36 17:25 18:10 18:57 19:41 20:28 21:11

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 28 avril 2025
Dimanche et jours fériés

SAULX-LES-
CHARTREUX

Télégraphe (Le Rocher) 7:08 13:49
Les 2 Puits 7:09 13:50

Sadi Carnot 7:10 13:51
La Digue 7:11 13:52

Paul Doumer 7:12 13:53
Fernand Arnoult 7:13 13:54

Belvédère 7:14 13:55
La Creusière 7:15 13:56

Lunézy 7:16 13:57
Place Adam 7:20 14:01

LONGJUMEAU Gare de Gravigny-Balizy T12 | 8:37 10:05 11:35 13:07 | 15:35 17:07 18:38 20:07
Balizy | 8:39 10:07 11:37 13:09 | 15:37 17:09 18:40 20:09

Clinique de l'Yvette | 8:40 10:08 11:38 13:10 | 15:38 17:10 18:41 20:10
Foyer Avril | 8:41 10:09 11:39 13:11 | 15:39 17:11 18:42 20:11

Les Côteaux | 8:42 10:11 11:40 13:12 | 15:40 17:13 18:44 20:12
Résidence La Rocade | 8:43 10:12 11:41 13:13 | 15:41 17:14 18:45 20:13
Résidence Fontanges | 8:44 10:13 11:42 13:14 | 15:42 17:15 18:46 20:14

Docteur Cathelin | 8:44 10:13 11:42 13:14 | 15:42 17:15 18:46 20:14
Les Arcades | 8:44 10:13 11:42 13:14 | 15:42 17:15 18:46 20:14

Hôpital de Longjumeau | 8:45 10:14 11:43 13:15 | 15:43 17:16 18:47 20:15
École d'Infirmières | 8:46 10:15 11:44 13:16 | 15:44 17:17 18:48 20:16

SAULX-LES-
CHARTREUX

Pont Neuf | 8:47 10:16 11:45 13:17 | 15:45 17:18 18:49 20:17
Collège Pablo Picasso | 8:48 10:17 11:46 13:18 | 15:46 17:19 18:50 20:18

Louis Aragon 7:21 8:50 10:19 11:48 13:20 14:02 15:48 17:21 18:52 20:20
Monthuchet 7:22 8:51 10:20 11:49 13:21 14:03 15:49 17:22 18:53 20:21

L'Arpajonnais 7:24 8:52 10:21 11:50 13:22 14:05 15:50 17:23 18:54 20:22
Eglise 7:25 8:53 10:22 11:51 13:23 14:06 15:51 17:24 18:55 20:23

Mairie de Saulx-les-Chartreux 7:26 8:54 10:23 11:52 13:24 14:07 15:52 17:25 18:56 20:24
Grande Fontaine 7:27 8:55 10:24 11:53 13:25 14:08 15:53 17:26 18:57 20:25

Pré Haut 7:28 8:56 10:25 11:54 13:26 14:09 15:54 17:27 18:58 20:26
Fontaine de Fer 7:29 8:57 10:26 11:55 13:27 14:10 15:55 17:28 18:59 20:27

VILLEBON-SUR-
YVETTE

Villiers - Le Plan 7:31 8:59 10:28 11:57 13:28 14:12 15:57 17:30 19:01 20:29
Baron de Nivière 7:34 9:01 10:30 11:59 13:30 14:15 15:59 17:32 19:03 20:31

La Bretèche CC Villebon 2 7:35 9:02 10:31 12:00 13:31 14:16 16:00 17:33 19:04 20:32
PALAISEAU Gutenberg 7:37 9:03 10:32 12:01 13:32 14:18 16:01 17:34 19:05 20:33

Léon Blum 7:38 9:03 10:32 12:01 13:32 14:19 16:01 17:34 19:05 20:33
Ambroise Croizat 7:38 9:04 10:33 12:02 13:33 14:19 16:02 17:35 19:06 20:34

Cosmonautes / Stalingrad 7:39 9:05 10:34 12:03 13:34 14:20 16:03 17:36 19:07 20:35
Cosmonautes / Flaubert 7:40 9:06 10:35 12:04 13:35 14:21 16:04 17:37 19:08 20:36

MASSY Barbusse - Baudot 7:42 9:07 10:36 12:05 13:36 14:23 16:05 17:38 19:09 20:37
Place du Grand Ouest 7:44 9:08 10:38 12:06 13:37 14:25 16:06 17:40 19:11 20:38

Gare de Massy-Palaiseau 7:45 9:10 10:41 12:09 13:40 14:26 16:09 17:43 19:14 20:41

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.


